Ru;"..;Coa 	 (A) 3704-2511
CE 	15?.'70..;:00 	Bwreto - SP 	•

(OFICIAL DE REGr:S7RG DE MÓVEIS, TÍTULOS
E DOCUMENTOS E CIVI, DE PECSOA JkiRID:'CA)

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SUZANÁPOLIS
Escola de Educação Infantil e Fundamental Monte Vistoso

Rua Nossa Sra. Aparecida, 1127 --CEP 15380-000 CNPJ 07.770.706/0001-81 — SuzanápolV— SP

EmaJlapaestizanpolis(iyahoo.com_br 	fone 18 3706 1358

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL E POSSE DA DIRETORIA EXECUTIVA,
CONSELHO FISCAL E CONSELHO ADMINISTRATIVO DA 4,

PAE D
SUZANAPOLIS.

Ao primeiro dia do mês de Janeiro de dois mil e Vinte às 17:30 horas, na sede da
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Suzanápolis, situada na Rua Nossa
Senhora Aparecida, n°1127, neste Município de Suzanápolis, Estado de São Paulo, com a
presença dos associados, conforme registro no livro próprio de assinaturas. A Assembleia
Geral Ordinária foi instalada pelo atual Presidente da APAE, apresentando para a.pose da
nova Diretoria Executiva, do Conselho de Administração e Conselho Fiscal para exercício
do mandato no período de 01/01/2020 a 31/12/2022. Onde tomam posse os seguintes
membros: Presidente: Sr' Mirian Cristina dos Santos Souza, residente na Rua: Travessa I,
n° 293. CPF n° 219.868.918-95; Vice-Presidente: Sra. Isabel Pires  Vona,  residente na
Avenida I' de maio, n° 445. CPF n° 255.002.358-77; 1' Diretora Secretária: Sra.  Silvana
Rodrigues Rovaris Borges, na Rua: Nossa Senhora Aparecida n°1155, CPF n°301.464.568-
07; 2° Diretora Secretária: Sra. Izabel de Souza Ribeiro, na Rua: Santo Antônio n°646,
CPF no 254.660.588-74; 10  Diretor Financeiro: Sr°. Danilo Trevisolli Suman, residente na
Rua: Santo Antônio, n° 776, CPF n° 402.159.648-88; 2° Diretora Financeira: Sra. Thaisa
Joani Pegaiani de Oliveira, residente na Rua: Presidente Vargas, no 670, CPF n°
219.945.698-67; Diretor de Patrimônio: Sr°, Odélio Borges, residente no sitio Jacutinga,
Zona Rural, CPF n° 473.826.198-34; Diretor Social: Sr°. Clemencio Gil, residente na Rua:
Alberto Alves de Andrade, n° 230, CPF n° 510.694.238-15; Conselho de Administração:
Sra. Odete Rodrigues Chiqueto, residente na Rua: Elias Ribeiro Filho, no 176, CPF n°
217.833.398-29; Sr'. Geni Pegoretti de Souza, residente na Avenida 1° de maio, n° 1192,
CPF n° 330.318.918-80; Sr'. Maria Josefa Martins, residente na Rua: Alameida Pardo, n°
473. CPF n° 190.897.648-95; Sr'.  Eva  Messias da Silva, residente na Rua: Travessa Ill, n°
333. CPF n° 073.991.328-01; Sr' Madalena Cristofoli Xavier, residente na Rua: Travessa
V, n° 420, CPF n° 353.332.568-70; Suplentes: Sr' Aparecida Lopes de Oliveira Fogliati,
residente na Rua: Elias Ribeiro Filho, n° 361,CPF n° 337.717.898-85; Sr'. Valéria Ferreira,
residente na Rua Santo Antônio n° 965. CPF n° 215.635.268-24; Sr' Aurelina Inácio
Gonçalves da Silva, residente na Rua: Duque de Caxias, n° 665, CPF n° 325.592.878-89;
Sr Gilcelene Maria Coelho Cairez , residente na Rua: Travessa  III,  n° 313, CPF n°
279.727.888-71; Sr°. Davi Luís da Silva na Rua: Nossa Senhora Aparecida, n° 1201, CPF
no 333.970.938-64; e Conselho Fiscal: Sr°  Cicero  de Lima Ramos, residente na Rua: Duque
de Caxias no 618. CPF n° 958.860.798-15; Sra. Dorcelina de Souza Ribeiro, residente na
Rua: Presidente Vargas n° 189, CPF no 254.977.258-05; Sra.  Vanete de Jesus Hernandes,
residente na Rua: Elias Ribeiro Filho no 370, CPF no 271.961.928-00; Suplentes: Sr°. José
de Souza Bezerra, residente na Avenida 10  de maio, no 983, CPF no 004.707.638-09; Sr°
João Rovaris. residente na Rua: Presidente Vargas.  sin,  CPF no 02.3.569.63R-20: Procurador
Jurídico: Sr° Gian  Carlo  Vilas Boas da Silveira, residente na Rua: Alberto Alves de
Andrade s/n, CPF: 078.534.698-88; Conselho Consultivo: Sr' Neide Rosa de Souza,

F!

Cd'eA

Silvana  Rodrigues Rovaris Borges
CPF: 301.464.568-07

1° Diretora Secretária

r„..ILIZ?; UCCIU&V.3

Rua C;412ar,ucI‘H 	Fonfi,, (18) 3704-2511
CEP 15570.000 • Pereira Barreto - SP

(OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVES, TÍTULOS
E DOCUMENTOS E  MR_  DE PEC.30m,tURi)iCA)

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SUZANÁPO S
Escola de Educação Infantil e Fundamental Monte Vistoso

Rua Nossa Sra. Aparecida, 1127 —CEP 15380-000 CNP,1 07.770.706/0001-81 — Suzanápolist— SP

residente no Sitio Tamarindo na Zona Rural, CPF n° 284.670.288-82 A Diretoria àa. APA
de Suzanápolis, eleita por aclamação na Assembleia Geral Ordinária toma posse n
1° (primeiro) dia do mês de janeiro de 2020, em cumprimento ao disposto no  art.  50 do
Estatuto da APAE. Nada mais havendo a tratar, foi dado por encerrada a Assembleia
Geral, cuja Ata foi lavrada por mim  Silvana  Rodrigues Rovaris Borges e vai assinada
também pela Presidente Senhora Mirian Cristina dos Santos Souza.

Email apaesuzanpolis@yahoo.com.br 	fone  18 3706 1358

Mirian Cristina dos Santos Souza
CPF: 219.868.918-95

Presidente

'4(1/:•›,„,.

` 	!..)7K•AP.,..!,. fii,aGtSMO CIVEL  DAS  PESSUs ,.,ii,"i-StiRAIS. C-:7;:',..:,21.;ÃC> r..F.NOIAZ DE143' 	r: L.T.ISP ;00
....

ANDREA i,"LEIRLS CP.VALCANM DE OLiVZ!Ri,. - 05c!ala/Tabelli,‘4, 	.

4'
, 	 e,,ii,

<

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SUZANÁPOLIS
Escola de Educação Infantil e Fundamental Monte Vistoso
Rua Nossa Senhora Aparecida, 1127 —CEP 15380-000 - CNPJ. 07.770.706/0001-81 —
Suzanápolis — SP
Email  apaesuzanpolis@yahoo.com.br  fone:18-3706 1358  Regis  Canale dos

Oficial
Rua Colo Tagucni, 1239 Fone (i 3;

•C7tf5..

CEP 15370.000  • Pereira Barreto;

(OFICIAL DE REGISTRO DE INLÓ.V..:Ey
CUMENTOS E CIVIL DE  Pc,..)

RENIÃO 01/01/2020
_........._r_.

NOME
_ 	-- 	— 	-

___----
Mirian Cristina dos Santos Souza 	J  _
Isabel Pires  Vona  ,,,r__..., 	f \ 	.;"....._ 	____I
Silvana  Rodrigues Rovaris Borges - 	:I)," 	' -, 	,. 	•
Izabel de Souza Ribeiro
Danilo Trevisolli Suman ..,, 	 . - 	-
Thaisa Joani Pegaiani de Oliveira t

".-Q\..k. 	-..6.-

Odelio Borges
Clemencio Gil -- , ?

CONSELHO FISCAL
Cicero  de Lima Ramos
Dorcelina de Souza Ribeiro ________,

i Vanete de Jesus Hernandes .
Jose de Souza Bezerra
João Rovaris

0.
Odete Rodri sues Chie _ r , 	---7
Geni Pegoretti de Souza I
Maria Josefa Martins 1

1 	, . 	. 	_
Eva  Messias da Silva .. 	V _
Madalena Cristofoli Xavier
A • arecida  Loses  de Oliveira Fo.tliati IMPIPMEMMINNI,11

1 	 , Valeria Ferreira
Aurelina Inácio Gon alves da Silva
Gilcelene Maria Coelho Cairez , 	i 	; 	-, 7 _ 	, • r)

Davi Luis da Silva _ 	_ - 	. 	, 	, , . 	 4

Neide Rosa de Souza

Gian  Carlo  Vilas Boas da Silveira
Gilmar Nunes Andrade
Maria de  Lourdes  Vaz de Góes  ,

Tamara Roberta  Paniagua Lima . 	 , Emerson  Junior   da Silva

	Page 1
	Page 2
	Page 3